
li MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD M ĚSTSKÉ ČÁSTI

Next Generation Security Solutions s.r.o.
U Uránie 954/18 

170 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne

5. prosince 2017

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0170/2017/0191/01

Zhotovitel

Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Next Generation Security Solutions s.r.o.
U Uránie 954/18, 17000 Praha
06291031
CZ06291031

2507201775/5500

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Bc. Josef Listík
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
702 151 139
josef.listik@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Analýza rizik

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 

ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana 

1 / 3



Zajištění fyzických činností, na základě kterých bude vytvořena analýza rizik. 
Tato fáze je z celého systému hodnocení rizik nejdůležitější. Hlavním cílem je 
identifikace rizik, které reálně ohrožují úřad, jejich ohodnocení, na jehož 
základě by bylo možné určit prioritu pro jejich řešení. Součástí této etapy je také 
vytvoření Plánu zvládání rizik a Prohlášení o aplikovatelnosti. V plánu zvládání 
rizik vedení úřadu stvrdí své rozhodnutí o tom, která rizika bude řídit a jak a 
která identifikovaná rizika budou akceptována. Prohlášení o aplikovatelnosti 
obsahuje seznam všech opatření vyžadovaných normou a u každého opatření 
je specifikováno, zdaje a jak, příp. zda není a proč na úřadu toto opatření 
řešeno. V rámci činností bude nutné stanovit minimální sadu ochranných 
opatření k ochraně všech nebo některých systémů IT. Při této činnosti je 
důležité aplikovat základní ochranu na takto definovaných systémech. 
Odpovídajícím výsledkem činnosti bude katalog ochranných opatření, která 
navrhují a popisují sadu ochranných opatření k ochraně systému IT proti 
nejobecnějším hrozbám. Činnosti budou zajištěny s co nejmenším zatížením 
pracovníku úřadu městské části. Práce bude předána nejpozději do 15. 12.
2017

Termín dodání: 15. prosince 2017

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč:
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 89 000,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo 
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 
92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace 
produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou 
použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem 

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor informatiky
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 5. prosince 2017
Josef
Listík

Digitálně podepsal Josef 
Listík
DN: c=CZ, o=MĚSTSKÁ 
CAST PRAHA 2, 
ou=Odbor informatiky, 
cn=Josef Listík, 
email-josef.listik@praha2 
.cz, title=vedoud odboru, 
serialNumber-QCA-2099 
3
Datum: 2017.12.05 
12:09:49+01'00'

Bc. Josef Listík
Odbor informatiky 
Městská část Praha 2

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 

ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

íMěSS
Next Generati
Security Soluti

U Uránie 954/18, 17000 P
DIČ: CZ25618067 

•T ./A’

strana 


